ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do
Piaui

CGC 01.612.556/0001-00
Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000

Curral Novo do  Piaui  - PI

PORTARIA N° 028/2022

"Exonera Controlador Interno e
dá outras providências"

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ-PI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do  art.  67- II e XII,
ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE

Art.  10. Tornar sem efeito a  Portaria no 006/20211  de 04 de
janeiro de 2021,  e exonerar o  Erisvaldo Gomes de Oliveira,
portador de CPF no. 922.305.983-68 e RG no. 2.159.580 SSP/PI, do
cargo de Controlador Interno Municipal.

Art.  2°. Revogadas as disposições em contrário, essa Portaria entrará
em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo do  Piaui,  01 de julho
de 2022.

ABEL FRANCI CO DE OLIVEIRA JÚNIOR

Abci Francisco de O. ijor

Prefeito Municipal P f-::
„.
FE

0
17

8
0
.6

M
3
r

5
1
2
7

0
1_

Ciente:

y1 /4  p o Oft:  f

	Page 1